

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Telefon 54 84 88 00
Telefax 54 84 88 11
www.deloitte.dk

Ole Skytte Holding ApS

CVR-nr. 34730571

Topshavevej 5

4872 Idestrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent



Navn: Ole Skytte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Skytte Holding ApS
Topshavevej 5
4872 Idestrup

CVR-nr.: 34730571

Stiftet: 24.09.2012

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Skytte, direktør

Bank

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 340 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(27.918)	(47)
Driftsresultat		(27.918)	(47)
Andre finansielle indtægter		475.761	303
Andre finansielle omkostninger		(2.544)	(7)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		445.299	249
Skat af ordinært resultat	1	(105.233)	(62)
Årets resultat		<u>340.066</u>	<u>187</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		217.000	50
Overført resultat		123.066	137
		<u>340.066</u>	<u>187</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.012.920	1.343
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>151.772</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.164.692</u>	<u>1.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.106.002</u>	<u>1.645</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.106.002</u>	<u>1.645</u>
Likvide beholdninger		<u>611.773</u>	<u>643</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.882.467</u>	<u>3.631</u>
Aktiver		<u>3.882.467</u>	<u>3.631</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		3.489.546	3.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		217.000	50
Egenkapital		<u>3.786.546</u>	<u>3.496</u>
Skyldig selskabsskat		75.882	50
Anden gæld		20.039	85
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.921</u>	<u>135</u>
Gældsforpligtelser		<u>95.921</u>	<u>135</u>
Passiver		<u>3.882.467</u>	<u>3.631</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.366.480	49.900	3.496.380
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	123.066	217.000	340.066
Egenkapital ultimo	80.000	3.489.546	217.000	3.786.546

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	105.233	62
	<u>105.233</u>	<u>62</u>
	<u>Udestående</u> gæld kr.	<u>Rentefod</u> %
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	151.772	10,00
	<u>151.772</u>	

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse på restskat i form af udbytteskat for selskabets hovedaktionær, såfremt denne ikke er i stand til at betale sin gæld til skattemyndighederne.